PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N. º 003/2013.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, torna público o

resultado final do Processo Seletivo promovido para seleção de estagiários, conforme
Edital n. º 003/2013, de 14 de novembro de 2013.

Os candidatos aprovados foram classificados em ordem decrescente de
pontos obtidos, observando-se a pontuação final. Todos os casos em que houve
igualdade de pontos entre os candidatos, foi utilizado como critério de desempate a maior
idade.

O prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis após a
publicação do resultado final, tendo como início da contagem o primeiro dia útil
subsequente.

CLASS. CURSO NOTA FINAL

ENSINO MÉDIO

1º GABRIEL HENRIQUE FORTE 7,50
2º VINICIUS JOSE SAAD CORREA 6,50
3º LEONARDO ROCCO FORTINI 6,50
4º ISADORA MARIA DE BARROS GONÇALVES 6,00
5º ALAF DE SOUZA GENEROSO 5,50
6º VITORIA ALVES DOS SANTOS 5,50
7º ANDREIA OLIVEIRA FERRAZ 5,50
8º FELIPE CHIAROTTI GIRON 5,50
9º THOMAS CHRISTINO ALVES FREITAS 5,50
10º GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUES 5,50
11º ITALO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA 5,50
12º CAROLINA FERREIRA CARDOSO DE OLIVEIRA 5,00
13º JOAO RAFAEL DIAS DA SILVA 5,00
14º ROBSON SILVA GOMES 5,00
15º GABRIEL LUCIANO DA SILVA SASDELLI 5,00
16º LETICIA MARQUES DE LIMA 5,00
17º PEDRO CAMARGO ALVES SILVA 5,00
18º PEDRO JULIO LUSTRE BADONA 5,00

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

1º ALINE DE PAULA DO PRADO 6,50
2º GUSTAVO VIAN PIOLI 6,00
3º LUANA CAPLA DUQUE MACIEL 5,50
4º JOAO GABRIEL MUSSATO 5,00

TÉCNICO EM MAGISTÉRIO

1º GABRIELA JORGE DENOBE 7,50
2º FABIOLA MENDES DE SOUZA 6,00
3º KETELLEN KAROLINE SILVEIRA 6,00
4º BRUNA MARTINS SASDELLI 6,00
5º TALYANE DE SOUZA COSTA 6,00
6º ANA PAULA NUNES DE OLIVEIRA 5,50
7º BEATRIZ CAVALIÉRI MARCHETI 5,50
8º TATIANY RODRIGUES 5,00
9º FABIANA DOS SANTOS RAMALHO 5,00

PEDAGOGIA

1º GISELE MARIA MUNIZ 5,50

FISIOTERAPIA

1º NATHALIA DA SILVA VIOLA 6,50

Publique-se e arquive-se.

Edifício da Prefeitura de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 03 de
dezembro de 2013.

GERALDO MAURICIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO